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Apartament de 2 camere cu terasa de 26 mp in
Aviatiei

ID: 68976AV
Ultima actualizare: 10.05.2022

Cartier: Aviatiei
Zona: Aviatiei

Pret.mp: 1.833€ 
Rata lunara: 559,98 € 110.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 60.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: Parter /11

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Va propunem un apartament intr-o locatie exclusivita la doar 5 minte de mers pe jos pana la metrou Pipera. Imobilul
este construit recent si este finisat doar cu materiale de calitate. Apartamentul este decomandat si are 64 mp utili,
din care 38 mp - apartamentul plus 26 mp terasa cu acces atat din living cât si din dormitor, bucătărie open space, o
baie cu cadă . Orientat spre Est cu vedere spre parc. Pozitia sa ii confera lumina naturala, verdeata si izolare fonica.
Mobilat si utilat lux (mașină spalat vase Electrolux, hotă decorativă Franke, plită sticlă Indesit, cuptor electric Hotpoint,
frigider Beko cu filtru de apă si recorder mesaje, aer conditionat 12 BTU, mașină de spălat rufe Indesit slim 6 kg,
televizor smart diagonala 101 cm, mobilă Mobexpert si bucatarie Kika, chiuvetă compozit granit). - gresie si faianță
Marazzi - parchet laminat, usi de lemn - tâmplărie termoizolantă din PVC cu 5 camere cu geam termorezistent LOW-
E - centrală termică de apartament Buderus - interfon. Se vinde doar ca investitie, find inchiriat la 530 euro/luna.
Pentru mai multe detalii nu ezitati sa ne contactati.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Locatie buna, finisat lux, terasa mare.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


